［海安县］06年高级会计师考试6.12-22日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B5_B7_E5_AE_89_E5_c48_81348.htm 根据省人事厅、财政厅

《关于2006年度高级会计师资格考评结合试点工作的通知》

，现将我县有关报名事项通知如下： 一、报名条件： 1、博

士研究生（学位）取得会计师后从事会计工作2年以上。 2、

硕士研究生（学位）取得会计师后从事会计工作4年以上。 3

、大学本科取得会计师后从事会计工作5年以上；或者取得会

计师资格后4年以上且在大、中型企业的财务会计岗位担任主

管职务2年以上。4、取得大学专科学历后从事会计工作15年

（或取得大学专科学历且累计从事会计工作20年）以上，取

得会计师资格后，从事本专业技术工作5年以上。5、省（部

）级科技进步奖三等奖（及相应奖项）以上获奖项目的主要

完成人（以个人奖励证书为准）；或获市级以上有突出贡献

的中青年专家称号。专业技术工作年限和任职年限计算

到2006年年底。 二、报名时间： 2006年6月12日至22日。 三、

报名地点： 海安县财政局会计科（海安镇同建路2号） 四、

报名资料： 报考人员须填写《江苏省高级会计师资格考试报

名表》并由单位或本人挡案管理部门签章后，连同学历证书

、会计师（含审计师、统计师）证书、居民身份证等原件与

复印件以及本人近期1寸免冠照片3张到各报名点报名。 五、

收费标准： 参照苏价费函〔2002〕72号标准，每人收取110元

。 六、考试科目《高级会计实务》。 七、指定用书： 《高级

会计实务科目考试大纲》，每本定价15元。 八、联系电话

：88859837、88859836. 海安县财政局 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com